РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ  ПО  ВОПРОСАМ  ОБРАЗОВАНИЯ  И
МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ»

П Р И К А З

           09.09.2021  года                                         № 423

_______________________

           поселок Медвенка

О проведении исследования

компетенций учителей

В соответствии с приказом комитета образования и науки Курской области от

14.04.2021 №1-349 «О реализации проекта по созданию единой системы научно-

методического сопровождения педагогических работников и управленческих кадров

в Курской области в 2021 году», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести исследования компетенций учителей на базе МКОУ

«Медвенская средняя общеобразовательная школа им. Героя Советского Союза

Г.М. Певнева» согласно прилагаемому расписанию (Приложение №1).

2. Назначить ответственным организатором в пункте проведения оценки

(далее – ППО) главного специалиста отдела комплексного анализа и проектно-

программной деятельности МКУ «Управление по вопросам образования и

молодежной политики Медвенского района» Козлитину Светлана Михайловну.

3. Назначить организаторами в аудитории следующих работников:

- Завелицкую Е.В. – МКУ «Управление по вопросам образования и

молодежной политики Медвенского района»;

- Маслову Е.Б. - МКУ «Управление по вопросам образования и молодежной

политики Медвенского района»;

- Танкову Ю.В. – МКУ ДО «Дом пионеров и школьников Медвенского

района».

4. Руководителям образовательных организаций обеспечить явку педагогов

(Приложение№2).

5. Директору МКОУ «Медвенская средняя общеобразовательная школа имени

Героя Советского Союза Г.М. Певнева» (Теплов А.А.):

- выделить 3 аудитории для проведения исследования.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение №1

Расписание исследования

Учебный предмет Дата Время

Химия, География 14.09.2021 14:00

Русский язык, Физика,  Биология 15.09.2021 14:00

Литература, История,

Обществознание

16.09.2021 14:00

Математика 20.09.2021 14:00

Приложение №2

№

п/п

Наименование ОО Предмет ФИО педагога

1 2 3 4

    1. МОКУ «Амосовская СОШ» Русский язык Горякина Ольга Михайловна

2. Биология  Пальчикова Анжелика Олеговна

3. География  Кашкина Ирина Александровна

4. МОКУ «Высоконодворская СОШ» Литература  Кузнецова Елена Викторовна

5. МОКУ «Вышнереутчанская СОШ» Русский язык Ачкасова Наталья Леонидовна

6. Математика Басенкова Оксана Александровна

7. География  Басенков Владимир Владимирович

8. Обществознание Чернова Елена Валентиновна

9. МОКУ «Гостомлянская СОШ» Русский язык Крюкова Ирина Петровна

10. МОКУ «Китаевская СОШ» Химия Трубинова Елена Леонидовна

11. Литература  Трубачева Галина Ивановна

12.  История Иванов Игорь Леонидович

13. МОКУ «Любачанская СОШ» География  Пьяных Евгений Александрович

14. МОКУ «Любицкая СОШ» Физика Морозов Роман Сергеевич

15. МКОУ «Медвенская СОШ» Математика Арбузова Виктория Валерьевна

16. Литература  Гольева Оксана Владимировна

17. Физика Сивая Наталья Ивановна

18. Химия  Альянова Наталья Ивановна

19. Биология  Галуцких Инна Николаевна

20. Обществознание Алфимова Татьяна Николаевна

21. МОКУ «Нижнереутчанская СОШ» Математика  Шеверева Марина Викторовна

22. МОКУ «Вторая Рождественская СОШ» Биология  Катунина Елена Николаевна

23. МОКУ «Спасская СОШ» Обществознание Моргунова Ирина Васильевна

24. МОКУ «Чермошнянская ООШ» История  Бабанина Наталья Владимировна